
附件1
南充市顺庆区公开考核招聘2022年优秀应届毕业研究生（含部属公费师范本科生）西南大学招聘点岗位（人数）一览表

（西南大学招聘名额共20名，含5名公费师范生）

	序号
	学校
	层次
	语文
	数学
	英语
	物理
	政治
	合计

	1
	南充五中

（含城南校区）
	初中
	1
	1
	
	
	1
	3

	2
	南充五中青龙山校区
	初中
	
	
	
	1
	
	1

	
	
	小学
	1
	1
	
	
	
	2

	3
	南充六中
	初中
	
	
	1
	
	1
	2

	4
	南充七中
	初中
	1
	1
	
	
	
	2

	5
	南充九中
	初中
	
	1
	
	1
	1
	3

	6
	五星小学
（含育新校区）
	小学
	1
	1
	
	
	
	2

	7
	西华师大附小
（含凤鸣校区）
	小学
	2
	1
	
	
	
	3

	8
	涪江路小学
（含清泉校区）
	小学
	1
	1
	
	
	
	2

	总  数
	
	7
	7
	1
	2
	3
	20


南充市顺庆区公开考核招聘2022年优秀应届毕业研究生陕西师范大学招聘点岗位（人数）一览表

（陕西师范大学招聘名额共5名）
	序号
	学校
	层次
	语文
	数学
	英语
	合计

	1
	南充五中

（含城南校区）
	初中
	
	1
	
	1

	2
	南充五中青龙山校区
	小学
	1
	
	1
	2

	3
	西华师大附小

（含凤鸣校区）
	小学
	1
	1
	
	2

	总  数
	
	2
	2
	1
	5


南充市顺庆区公开考核招聘2022年优秀应届毕业研究生四川师范大学招聘点岗位（人数）一览表

（四川师范大学招聘名额共10名）
	序号
	学校
	层次
	语文
	数学
	英语
	合计

	1
	南充五中青龙山校区
	初中
	1
	
	
	1

	
	
	小学
	
	1
	
	1

	2
	五星中学
	小学
	1
	1
	
	2

	3
	五星小学

（含育新校区）
	小学
	1
	1
	
	2

	4
	西华师大附小

（含凤鸣校区）
	小学
	1
	1
	
	2

	5
	涪江路小学

（含清泉校区）
	小学
	1
	
	1
	2

	总  数
	
	5
	4
	1
	10


南充市顺庆区公开考核招聘2022年优秀应届毕业研究生西华师范大学招聘点岗位（人数）一览表

（西华师范大学招聘名额共25名）
	序号
	学校
	层次
	语文
	数学
	英语
	合计
	

	1
	南充五中青龙山校区
	小学
	2
	1
	
	3

	2
	南充七中
	初中
	1
	
	
	1

	3
	五星中学
	小学
	2
	1
	
	3

	4
	五星小学

（含育新校区）
	小学
	3
	1
	
	4

	5
	西华师大附小
（含凤鸣校区）
	小学
	1
	2
	1
	4

	6
	涪江路小学

（含清泉校区）
	小学
	2
	2
	
	4

	7
	西河路小学
	小学
	1
	
	1
	2

	8
	大北街小学
	小学
	1
	
	
	1

	9
	城北小学
	小学
	1
	
	
	1

	10
	顺庆实验小学
	小学
	
	1
	
	1

	11
	五星小学南门坝分校
	小学
	1
	
	
	1

	总  数
	
	15
	8
	2
	25


附件2
南充市顺庆区公开考核招聘优秀应届毕业研究生、部属应届公费师范生报名表

	姓  名
	　
	性  别
	　
	出生年月
	年  月
（    岁）
	贴照片处

	籍  贯
	　
	民  族
	　
	政治面貌
	　
	

	教  师
资格证
	　
	普通话
等  级
	　
	英语等级
	　
	

	报  考

学  校
	　
	岗  位

名  称
	
	联系电话
	　

	学  习     经  历
	本科毕业院校、系
	　
	专业及

学  位
	　

	
	研究生毕业院校、系
	　
	专业及

学  位
	　

	参加面试的招聘点
	

	考生类型
	

	个  人
简  历
	　

	获  奖
情  况
	　

	报名人

承  诺
	    本报名表所填内容真实无误，我所提交的所有证件真实有效。如有虚假，由此产生的一切后果由本人承担。                                         
                                          报考人员签名:
                                                 年   月   日

	学  院   意  见
	
 （公章）
	招生就业处意见
	
  （公章）


考生类型：应届毕业研究生、部属应届毕业公费师范生。
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